
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/701/

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 06:00:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2025

N° do Processo/Ano: 47/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 19.170,00
Objeto:
INSPEÇÃO MUNICIPAL
Resumo:
Constitui objeto a gestão associada de serviço público, através do desenvolvimento
de atividades, pelo CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, inerentes ao serviço
de Inspeção Municipal e com vistas a promover a adesão ao Sistema de Inspeção de
Produtos de Origem Animal-SISBI na forma do Serviço de inspeção, de acordo com o Termo
de Referência-TR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

16/06/2025 00:00:00 ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/701/pinspecao-municipalp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ec829360e7b9a4e539fdb93bbfe730.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad7a77a16bff8095dec78aeca696b92.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2025 CONSÓRC... 16/06/2025 31/12/2025 R$ 19.170,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/67

